ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Будаговского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«24» июля 2025 г.                                          № 31-ПГ

	с. Будагово

О снятии с кадастрового

 учета территориальных зон
 В связи с изменением функционального и территориального зонирования территории Будаговского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6, 37 Устава Будаговского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с кадастрового учета территориальную зону природного ландшафта (Р-1) с кадастровым номером 38:15-7.413;

2. Снять с кадастрового учета территориальную зону объектов сельскохозяйственного использования (СХ-2) с кадастровым номером 38:15-7.417;

3. Снять с кадастрового учета территориальную зону объектов коммунально-складского назначения (П-2) с кадастровым номером 38:15-7.412;

4. Снять с кадастрового учета территориальную зону природного ландшафта (Р-1) с кадастровым номером 38:15-7.413;

5. Снять с кадастрового учета территориальную зону специального назначения (СН) с кадастровым номером 38:15-7.415;

6. Снять с кадастрового учета территориальную зону скверы, парки, бульвары (Р-3) с кадастровым номером 38:15-7.414;

7. Снять с кадастрового учета территориальную зону объектов общественного-делового назначения (ОД-1) с кадастровым номером 38:15-7.410;

8. Снять с кадастрового учета территориальную зону объектов инженерной инфраструктуры (И) с кадастровым номером 38:15-7.409;
9. Снять с кадастрового учета территориальную зону объектов транспортной инфраструктуры – (Т )  с кадастровым номером 38:15-7.418.

10. Направить сведения в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области для снятия с государственного кадастрового учета.
11. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                    Т. Ю. Кириенко